
                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Καλπάκι 19 -8-2011                               

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ∆.∆. 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ   

∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ                                 Αριθ. Πρωτ.: 49 

                                                         Α Π Ο Φ Α Σ Η  
  

Ο Πρόεδρος  έχοντας υπόψη: 
1. Την απόφαση  του ∆.Σ.  µε αριθµό 6/2011  για την διάθεση ανάλογης πίστωσης για 
την προµήθεια πετρελαίου θέρµανσης και καυσίµων  
2. Τα άρθρα 265 εως 273 του Π.∆. 410/95  
3. Το άρθρο 23 παρ. 1,2,4,5,6 της υπ΄αριθµ. 11389/93 (ΦΕΚ 185/Β/25-3-93 Αποφ. 
Υπ. Εσ.) για τον "Ενιαίο Κανονισµό Προµηθειών Ο.Τ.Α." 
4. τις διατάξεις του Ν. 2286/95  (άρθρο 2 παρ.12,13) και τις όµοιες του άρθρου 13 
παρ3 του Ν. 2503/97 καθώς και την ΚΥΑ 27319/02 (945Β΄) µε την οποία ορίστηκε 
ότι η απ΄ ευθείας ανάθεση επιτρέπεται για προµήθειες αξίας µέχρι 15.000 ευρώ µε 
ΦΠΑ.  
5. Την από 16-8-2011 γνωµοδότηση της αρµόδιας επιτροπής ΕΚΠΟΤΑ 
6. Τον  προϋπολογισµό έτους 2011 και την υπάρχουσα στο σκέλος των εξόδων 
ανάλογη πίστωση στον Κ.Α. 10--6641 µε τίτλο εξόδων  Προµήθεια  καυσίµων για 
κίνηση µεταφορικών µέσων και στον Κ.Α. 10-6643 µε τίτλο Προµήθεια  καυσίµων 
θέρµανσης 
7. την ανάγκη του Ν.Π.∆.∆.  για την προµήθεια.   
8. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του ΕΚΠΟΤΑ. 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (∆ΚΚ). 
10. τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν. 2362/1995 για υποχρεωτική  σύναψη 
σύµβασης, εάν η αξία της προµήθειας ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 ευρώ 
(όπως αναπροσαρµόσθηκε το όριο µε την 2/59649/0026/17.10.2001 Απόφαση του 
Υπουργού Οικονοµικών (ΦΕΚ 1427 Β΄) 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

αναθέτουµε στον ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
µε έδρα ∆ΕΛΒΙΝΑΚΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α.Φ.Μ. 999547128    ∆OY   Β΄ 
∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ, αντί του ποσού των 394,94€ για προµήθεια καυσίµων κίνησης 
οχηµάτων , µε τιµή ανά λίτρο που δεν θα υπερβαίνει την µέση τιµή που καθορίζει το 
Τµήµα Εµπορίου και Τουρισµού της Περιφέρειας Ηπείρου ανά µήνα. 
 
 
 
 
 
∆ηλαδή: 

ΑΔΑ: ΒΟΧ9ΟΚ1Β-ΖΔΧ



Α/Α Ε   Ι   ∆   Ο   Σ Μ.Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆ΑΣ ΑΞΙΑ 
1 Βενζίνη lt 155 1,43€ 221,65€ 
2 Πετρέλαιο κίνησης  lt 80 1,243€ 99,44€ 

ΣΥΝΟΛΟ 321,09€ 
ΦΠΑ 23% 73,85€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 394,94€ 

  

   Ο προµηθευτής υποχρεούται να εφοδιάζει, ανελλιπώς,µε καύσιµα κίνησης τα 
αυτοκίνητα του ν.π.δ.δ. που προσέρχονται στο πρατήριο για ανεφοδιασµό. 

Οι σχετικές κρατήσεις  φόροι , τέλη  και εισφορές εκτός του ΦΠΑ βαρύνουν τον 
προµηθευτή 

 
      Ο Πρόεδρος 

 

      ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΑΧΑΗΛ 
 
 

ΑΔΑ: ΒΟΧ9ΟΚ1Β-ΖΔΧ


